15.12.2025, ОГБПОУ «Рязанский медицинский 43
колледж» Центр дополнительного
профессионального образования

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. М. Морина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М.В. Шумайлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ермакова
(И.О. Фамилия)

А. В. Аверина
(И.О. Фамилия)

С. В. Алёнушкина
(И.О. Фамилия)

М. А. Алешина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Г.В. Афанаскина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Белая
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Бережная
(И.О. Фамилия)

Т. И. Богомолова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Бровкина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Буцик
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ванина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Варламова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горожанова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Грачева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Грошева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дергачева
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Дыкова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Заколдаева
(И.О. Фамилия)

Л. И. Зенина

(И.О. Фамилия)
Е. С. Зотова

(И.О. Фамилия)
Т. А. Караваева

(И.О. Фамилия)
Ю. В. Карасева

(И.О. Фамилия)
Г. А. Клишина

(И.О. Фамилия)
К. В. Ковалева

(И.О. Фамилия)
И. В. Коврова

(И.О. Фамилия)
И. Ю. Кондрашова

(И.О. Фамилия)
А. Н. Копанёва

(И.О. Фамилия)
.‚ Косарева

(И.О. Фамилия)

. Куликова
(И.О. Фамилия)

. Ларина
(И.О. Фамилия)

‚ Лебедева
(И.О. Фамилия)

. Майорова
(И.О. Фамилия)

. Малина
(И.О. Фамилия)

. Мамонтова
(И.О. Фамилия)

. Миколайчук
(И.О. Фамилия)

. Моисеенкова
(И.О. Фамилия)

. Мысина
(И.О. Фамилия)

. Мыськова
(И.О. Фамилия)

. Мягкова
(И.О. Фамилия)

. Нестёркина

о

мор

^^

(И.О. Фамилия)

. Нестерова
тм

[=
|
о

оп

[$

в
о

юм

]ь
|

<
(И.О. Фамилия)

Г. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

С. В. Облачнова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Осипова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пронина
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Ракчеева
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Рахвальская
(И.О. Фамилия)

Н. С. Самойлова

(И.О. Фамилия)
Л. Н. Семина

(И.О. Фамилия)
Н. М. Синицына

(И.О. Фамилия)
Л. И. Сонина

(И.О. Фамилия)
И.Н. Тисецкая

(И.О. Фамилия)
О.И. Чугунова

(И.О. Фамилия)
О. А. Шерстобитова

(И.О. Фамилия)
И. Ю. Юдаева

(И.О. Фамилия)
Л. Б. Янкина

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 26.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
Подкомиссии.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положенияоб аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерацииот 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Потапова Ирина Анатольевна Сдано |Признать Сестринское дело

прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Рыжова Светлана Викторовна Сдано |Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Терехова Кристина Александровна Сдано |Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Председатель обр Н. М. Морина

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

"оу и (И.О. Фамилия)

Н. А. Ермакова
(подпись)

|Дл\ \ Чтьдпись)

(И.О. Фамилия)

М. В. Шумайлова
(И.О. Фамилия)

А. В. Аверина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Алёнушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Алешина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Антонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г.В. Афанаскина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Белая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Г. Бережная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Богомолова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. С. Бровкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Буцик
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Ванина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Варламова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. В. Воронова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Горожанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. К. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Грошева
(подпись) (И.О. Фамилия)

_Т. В. Дергачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ю. Дыкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Заколдаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Зенина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Зотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Караваева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Карасева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Клишина
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Ковалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Коврова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Кондрашова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Копанёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Косарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Куликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. К. Ларина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Майорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Малина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Мамонтова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Миколайчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Я. Моисеенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Мысина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. П. Мыськова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Мягкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Нестёркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Нестерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Новикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Облачнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Осипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Пономарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Пронина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т.Н. Ракчеева
(подпись)

,

(И.О. Фамилия)

Т. Б. Рахвальская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Самойлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Семина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. М. Синицына
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Сонина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Тисецкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Чугунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Шерстобитова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Юдаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Б. Янкина
(подпись) (И.О. Фамилия)